צלקובניק, אב"ד ע"פ 4198-09-14
כב' השופט י. פרסקי
כב' השופט ג. גדעון
המערערת
נגד
המשיב
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ש. שיפר ועו"ד ר. בוחניק
מרדכי טרבולסי ע"י ב"כ עו"ד מ. פטמן

פסק דין

השופט י. צלקובניק:

בכתב אישום שהוגש בבית משפט קמא, יוחסו למשיב עבירות של מתן שוחד, לפי סעיף 291 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; ניהול ספרי חשבונות כוזבים לפי סעיף 220(4) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש); תחבולה בכוונה להשתמש מתשלום מס, לפי סעיף 220 (5) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש).

לאחר שמיעת הוכחות, זוכה המשיב מעבירות של מתן שוחד ותחבולה בכוונה להשתמש מתשלום מס.

אני מסכים.

לפיכך, הוחלט כאמור בחוות דעתו של כב' השופט י. צלקובניק, לקבל את הערעור ולהרשיע את המשיב בעבירה של מתן שוחד, זאת בנוסף להרשעה בעבירה של ניהול ספרי חשבונות כוזבים, עליה הורה בית משפט קמא; הדיון יוחזר לבית משפט קמא לצורך גזירת העונש, בעקבות ההרשעה בעבירה של מתן שוחד.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ה (01 אפריל 2015), במעמד הצדדים.

יעקב פרסקי, שופט

גד גדעון, שופט

יורם צלקובניק, אב"ד